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ادامه از صفحه اول خبر

جهان

وال استریت ژورنال:
دیدار با بن سلمان
 با میانجیگری قطر

روزنامه وال اســتریت ژورنال گــزارش داد قطر  �
به دنبــال میانجیگری میان ریــاض و آنکارا برای 
برگزاری نشســتی میان محمد بن سلمان، ولیعهد 
ســعودی و رجب طیب اردوغان، رئیس جمهوری 
ترکیــه اســت. ایــن روزنامــه آمریکایــی افزود: 
موفقیت آمیز بــودن تلاش هــای قطــر در برگزاری 
نشســتی میان بن ســلمان و اردوغــان که پیش تر 
تصــور آن هــم ممکــن نبود، نشــانگر گشــایش 
احتمالــی در اختلافی اســت که منطقــه را برای 
چندین ســال به چند بلوک تقســیم کــرد. منابع 
آگاه به وال اســتریت ژورنال گفتند مسئولان قطری 
تــلاش کردند تا اردوغان و بن ســلمان را که هفته 
پیش هم زمان در دوحه به ســر می بردند، دور یک 
میز گرد هــم آورند؛ اما این اتفاق نیفتاد. این منابع 
افزودند مسئولان قطری اکنون در صدد هماهنگی 
بــرای تعیین زمــان و مــکان مناســب به منظور 
برگزاری این نشســت در هفته های آتی هســتند. 
روابط عربســتان و ترکیه پس از قتل فجیع جمال 
خاشــقجی، روزنامه نگار منتقد سعودی، در داخل 
کنسولگری عربستان در استانبول تیره و تار شد. یکی 
از اختلافات عربســتان و ترکیه را می توان ناشی از 
نگاه ایدئولوژیک این دو کشــور دانســت؛ اختلاف 
درباره پرونده های سیاسی منطقه ای، به ویژه درباره 
اخوان المســلمین، علت اصلی وجود اختلاف بین 
عربستان ســعودی و ترکیه در گذشته بوده است. 
در همیــن زمینه ترکیه از قطر در بحران اخیر علیه 
عربســتان حمایت کرد و شــاید یکی از دلایل این 
امر صرف نظــر از روابط اقتصادی فی مابین، روابط 
مثبت و خوب دوحه با جماعت اخوان المســلمین 
و جنبش حماس باشــد که ترکیه نیز با این گروه ها 
به  لحاظ ایدئولوژیک روابط خوبی دارد. عربســتان 
ســعودی تمایل زیادی دارد تا خود را به ترکیه که 
به شــدت با بحران اقتصادی و سقوط پیاپی ارزش 
لیر این کشور مواجه است، نزدیک کند. بدون تردید 
در شرایط کنونی نیز فشار های زیادی علیه اردوغان 
مطرح خواهد شــد، اگر او بخواهد روابط ترکیه با 
عربســتان را عادی ســازی کند. شــکی نیست که 
اردوغان از مســئله قتل خاشــقجی به عنوان یک 
اهرم مؤثر علیه سعودی ها استفاده خواهد کرد و 
سعی می کند تا جای ممکن، عربستانی ها را تحت 

فشار قرار دهد.

 حریم خصوصی 
در گروه های تلگرامی و واتس اپی

 مهم این است که آشنایی مستقیم بین آنها وجود 
نــدارد، بلکه فقط چیزهایی مانند اشــتراک صنفی 
یا شــغلی یا تحصیلی یا علایق ورزشــی و هنری و 
مانند اینها مبنای تشــکیل گروه است. چیزی شبیه 
یک جمعیت که در یک تریبون آزاد شرکت کرده اند. 
مدیر (ادمین) گروه می تواند بدون جلب نظر ســایر 
اعضای گروه هرکــس را خودش مایل بود در گروه 
عضو کند . گــروه عمومی در واقع بــه نوعی «باز» 
محسوب می شــود. گروه اختصاصی یا گروه بسته 
اما بر اساس آشنایی مستقیم اعضای گروه تشکیل 
می شــود. در این نوع گروه ها، با عرفی که به تدریج 
شکل گرفته اســت، مدیر (ادمین) گروه نمی تواند 
هرکس را که خودش مایــل بود به عضویت گروه 
درآورد، بلکه نظر دیگران را نیز جویا می شــود و با 
مجوز سایر اعضای گروه، کســی را به گروه اضافه 
یا از آن کم می کند. گروه اختصاصی ممکن اســت 
صرفا یک گروه دوســتانه بســته بــرای گپ و گفت 
باشــد. گاهی نیز اعضای یک جمع معین و خاص 
بــا موضوع و هدف معین اند؛ ماننــد تیم یک گروه 
پژوهشــی، اعضای یک گروه ورزشی یا فیلم سازی 
یــا هنری و امثــال اینها، اعضــای هیئت مدیره یک 
شــخصیت حقوقــی، اعضــای یک واحــد اداری، 
اعضای یک خانواده یا یک شــبکه خویشــاوندی، 
ســاکنان یک آپارتمان و... . در ایــن نوع گروه های 
تلگرامی یــا واتس اپی کــس دیگــری نمی تواند 
عضو شــود ، اعضــا با یکدیگر آشــنایی مســتقیم 
دارند، شــناخت دقیق یا نســبتا دقیق از هم دارند 
و بر اساس همین شــناخت اعتماد نسبی بین آنها 
در جریان است. بســیاری اوقات تعارفات معموله 
بین آنها جاری نیســت. گاه مطالب یا عکس هایی 
همخــوان می کنند که در جاهای دیگــر آنها را به 
کار نمی گیرند و... . بعد از این تقسیم بندی بر گردیم 
به پرسش اصلی. گروه عمومی را نمی توان حریم 
خصوصی تلقی کرد . با قدری مســامحه یک گروه 
خصوصی را می توان به یک تریبون آزاد تشبیه کرد. 
آنجا افراد زیادی وجود دارند که شما نمی شناسید . 
مبنــای تشــکیل گروه اصولا آشــنایی مســتقیم و 
اشــتراک فردی نیســت؛ مانند یک تالار بزرگ است 
که آدم های متفاوت و مختلفی در آن حضور دارند 
که خیلی از آنها یکدیگر را نمی شناســند یا فقط به 
نام می شناســند. چنین گروهــی حریم خصوصی 
نیســت و باید آن را عرصه عمومــی تلقی کرد. در 
مقام قیاس، اگر کســی در یک جلســه ســخنرانی 
چیزی بگوید، چه ســخنران باشد و چه تماشاچی، 
هرکس کــه آنجا حاضر اســت، می تواند آن گفته 
را در جاهــای دیگر نقل کنــد. رفتارها و گفتارهای 
عرصه عمومی قابل نقل و انتشار هستند. حکم یک 
گروه عمومی نیز همین است؛ بنابراین اگر یک عضو 
گــروه مطلب یک عضو دیگر گروه را بدون اجازه او 
برای افراد یا گروه های دیگر ارسال کند، مرتکب کار 
غیراخلاقی و نقض حریم خصوصی نشــده است. 
در این موارد نمی توانیم بگوییم او از فضای اعتماد 
موجود در گروه سوءاستفاده کرده و حرمت گروه را 
شکسته اســت. در گروه های اختصاصی (یا بسته) 
اما اوضاع کاملا متفاوت اســت. در مقام تشــبیه، 
یک گــروه اختصاصــی مانند یک جمع دوســتانه 
یــا خانوادگی یا کاری محدود اســت. غیر را به این 
جمع راه نیست. اعضای گروه با شناخت یکدیگر و 
اعتماد متقابل، گفت وگو می کنند. شما ممکن است 
در مقابل اعضای خانواده با لباس خانه بنشینید یا 
رفتارهای شوخ داشته باشید، اما در مقابل دیگران 
معمولا با لباس مناســب تر قــرار می گیرید و چنان 
رفتارهایی نمی کنید. در این نــوع گروه ها، مباحث 
محدود به موضوعات کاملا مشــخصی اســت که 
بیــن اعضای گروه وجــود دارد. آنها خود را محرم 
یکدیگر دانســته و اعتماد متقابل در جریان است. 
در گروه های اختصاصی فقط کسانی حضور دارند 
که شــناخت متقابل از هم دارند یا برای گپ و گفت 
یــا برای کار معین بــا یکدیگر حــرف می زنند. این 
گروه ها دقیقــا و کاملا حریم خصوصی اند؛ بنابراین 
هیچ یک از اعضای گروه نمی تواند مطالب آن گروه 
را برای بیرون از گروه منتشــر کند؛ مهم نیست که 
مطلب چیســت، خوب اســت یا بد، زشت است یا 
زیبا، محرمانه اســت یا نه. نقل مطلب از گروه های 
اختصاصی به طــور مطلق نقض حریم خصوصی 
و عملــی کاملا غیراخلاقی و سوءاســتفاده از گروه 
است. وقتی کســی که عضو یک گروه اختصاصی 
اســت، مطلب یا مطالبی از محتوای آن گروه را به 
شکل های مختلف منتشر می کند، مرتکب رفتاری 
غیراخلاقی شــده و بــه نوعی به اعتمــاد متقابل 
موجود در گروه پشــت پا زده اســت. مثل این است 
که شما در یک جمع خانوادگی یا کاری یا دوستانه 
چیزی می گویید که این حرف را فقط آنجا می زنید 
نــه جای دیگر، بعد یکی از حاضران گفته شــما را 
برای کســانی دیگر عینا نقل می کند؛ عرف و اخلاق 
این عمــل را چگونه قضاوت می کنــد و آن فرد را 
چه می نامد؟ به طور کلــی، در محیط وب و فضای 
پیام رســان ها از قبیل تلگرام و واتس اپ، گروه های 
عمومــی عرصه عمومی محســوب می شــوند و 
نقل مطلب دیگران بدون اجازه آنها جایز اســت و 
غیراخلاقــی یا نقض حریم خصوصی نیســت، اما 
گروه های اختصاصی یا بسته، حریم خصوصی اند. 
هرگونــه نقل مطلب افراد این نــوع گروه ها، بدون 
اجازه خودشان، مصداق بارز نقض حریم خصوصی 
و کاملا غیراخلاقی اســت. هیچ یک از اعضای این 
نوع گروه ها مجاز به انتشــار مطالــب این گروه به 

بیرون از گروه نیست.
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آمریکا و امارات بر ســر قــرارداد خرید تجهیزات 
مدرن نظامی از  جملــه جنگنده های اف-۳۵ دچار 
تنش شــده اند و ردپای چین مهم ترین رقیب آمریکا 
در تنش اخیر میان واشنگتن و ابوظبی دیده می شود. 
براساس توافقی که در آخرین روزهای دولت دونالد 
ترامپ رئیس جمهوری ســابق آمریکا انجام شــده 
بود، امارات قرار بود قرارداد خرید تسلیحات نظامی 
بــه ارزش ۲۳ میلیارد دلار با آمریــکا امضا کند؛ اما 
همکاری هــای نزدیــك امارات و چیــن در ماه های 
اخیر، واشنگتن را به اندازه ای نگران کرده که ممکن 

است این قرارداد به مرحله نهایی شدن نرسد.
از زمان روی کار آمدن جو بایدن در کاخ سفید در 
ژانویه ۲۰۲۱، تمام توافق های نظامی میان آمریکا و 
دیگر کشــورها مورد بازنگری و بررســی مجدد قرار 
گرفته انــد و درمورد امارات هم نمایندگان دموکرات 
کنگره نگرانی هایــی از  جمله رابطه نزدیك ابوظبی 
و پکــن و همچنین نقش امــارات در یمن و لیبی را 

مطرح کرده اند.
ایــن نگرانی ها و ملاحظات باعث ســخت گیری 
بیشــتر آمریکا درمورد قرارداد نظامی با امارات شده 
و در نتیجه تهدید کرده اســت که از این قرارداد ۲۳ 
میلیارد دلاری برای خرید ۵۰ فروند جنگنده اف-۳۵ 
ســاخت شــرکت لاکهید مارتین آمریکا، پهپادهای 
ریپر و ســایر مهمات پیشــرفته خارج خواهد شــد. 
این امــر می تواند به طور فزاینــده ای رابطه بین دو 
شــریک قدیمی را به دلیل اختلاف نظر بر سر نقش 
چیــن در خاورمیانه و خلیج فارس تیره و تار کند. این 
جنگنده ها قرار است تا سال ۲۰۲۷ به امارات تحویل  

داده شوند.
به نوشــته روزنامه وال اســتریت ژورنال که برای 
نخســتین بــار خبر نارضایتــی ابوظبــی از روند این 
مذاکرات را منتشــر کرده، دولت امارات به مقامات 
آمریکایــی گفته اســت که قصد دارد ایــن توافق را 
متوقف کند؛ زیرا ابوظبی فکر می کند الزامات امنیتی 
کــه ایــالات متحده بــرای محافظت از تســلیحات 
پیشــرفته در برابر جاسوسی چین وضع کرده است، 
بســیار ســخت گیرانه و فراتر از حد معمول است و 

حاکمیت ملی امارات را به خطر خواهد انداخت.
با این حــال آمریکا همچنان تأمین کننده نیازهای 
پدافندی امارات اســت و این احتمال وجود دارد که 
مذاکرات درباره جت های اف-۳۵ دوباره از سر گرفته 
شــود. تهدید امارات به کناره گیری از این قرارداد در 

زمانی مطرح می شــود که سرنوشت ســاز ترین دور 
مذاکرات امــارات و مقام هــای وزارت دفاع آمریکا 
از روز گذشته در واشــنگتن آغاز شد و دو روز ادامه 

خواهد داشت.
در این میــان مقام های آمریکایی معتقدند که این 
تهدید امــارات در واقع تاکتیکی بــرای امتیاز گرفتن 
بیشــتر در آســتانه دور جدیــد مذاکرات اســت و تا 
زمانــی که نگرانی هــای امنیتی واشــنگتن برطرف 
نشود، نمی توان نسبت به پیشرفت در این مذاکرات 
امیدوار بود. ایالات متحده به طور فزاینده ای درمورد 
نفوذ چیــن در امارات متحده عربی نگران اســت و 
شــرایطی را مشــخص کرده اســت که براساس آن 
تضمین می کند جنگنده های نسل پنجم و پهپادهای 
پیشرفته در برابر جاسوسی احتمالی چین آسیب پذیر 
نخواهنــد بود. یك مقــام وزارت دفاع آمریکا گفت: 
«این مباحث برای فروش تسلیحات با چنین حجمی 
غیرعادی نیســت و ما امیدواریم که بتوانیم از طریق 
مذاکرات نگرانی های خودمــان را منتقل کنیم و در 

نهایت این قرارداد اجرائی شود».
چالش  برتری  نظامی اسرائیل

تنــش میان امــارات و آمریکا در شــرایطی بروز 
می کند که در روزهای گذشــته نفتالی بنت در اولین 
ســفر یك نخســت وزیر اســرائیل به امارات با شیخ 
محمد بن زاید آل نهیان، ولیعهــد ابوظبی، به مدت 
بیش از دو ســاعت دیدار و گفت وگو کرد. این اولین 
دیدار رهبران امارات و اسرائیل از زمان عادی سازی 

روابــط دیپلماتیک در ســال ۲۰۲۰ در توافقی به نام 
«توافق ابراهیم» بود که دونالد ترامپ مبدع آن بود. 
فروش ایــن تجهیزات نظامــی آمریکایی به امارات 
بخشــی از توافق ابراهیم برای متقاعدکردن امارات 

برای عادی سازی روابط با اسرائیل بوده است.
توافــق  کــه  گفته انــد  آمریکایــی  مقام هــای 
عادی ســازی روابــط امارات و اســرائیل با درک این 
موضــوع که اماراتی هــا می توانند به ســخت افزار 
نظامی پیشرفته تر آمریکایی دسترسی داشته باشند، 
منعقد شــده اســت؛ اما این موضوع پرســش های 
امنیتــی جدی بــرای اســرائیل ایجاد کرده اســت. 
سیاست واشنگتن همواره این بوده که برتری نظامی 
اسرائیل نســبت به دیگر کشــورهای منطقه حفظ 
شود و اســرائیل در مقایسه با کشورهای خاورمیانه، 
تجهیزات نظامی پیشــرفته تری داشته باشد. امارات 
قرار اســت علاوه بــر ۵۰ فروند جــت اف-۳۵، ۱۸ 
فروند پهپاد مســلح «ام کیو ۹» هــم دریافت کند و 
برخــی مخالفان این توافق اســتدلال می کنند که با 
فروش ایــن جنگنده ها به امارات، اســرائیل برتری 

نظامی خود را در منطقه از دست می دهد.
«یوســف العتیبه»، ســفیر امارات در واشنگتن، 
گفته اســت که «امــارات متحده عربــی از کاهش 
فروش تســلیحات نظامی آمریکایی به این کشور در 
سال گذشته ناامید شــده بود. همکاری ما با ایالات 
متحده همچنــان مهم تریــن روابط ما در سراســر 
جهان را شــکل می دهد و امیدواریم بتوانیم مسائل 

باقی مانده بر سر این قرارداد را به زودی حل کنیم».
نگرانی  از  نفوذ  چین

نگرانی آمریکا از گســترش نفوذ چین در امارات 
پس از آن جدی تر شــد که ســرویس های اطلاعاتی 
آمریکا در بهار امســال گزارش دادند که براســاس 
شــواهد موجــود چین به طــور مخفیانــه در حال 
ســاخت تأسیســات نظامی در یک بنــدر در نزدیك 
ابوظبی، پایتخت امارات متحده عربی اســت. در آن 
زمان دولت بایدن به دولت امارات هشــدار داد که 
حضور نظامــی چین در این کشــور می تواند روابط 

دوجانبه آمریکا و امارات را تهدید کند.
طبق اظهــارات مقام های آمریکایی، پس از چند 
دور ملاقات و بازدید مقامات آمریکایی، ساخت وساز 
تأسیسات مورد اشــاره متوقف شد. به نظر می رسد 
دولــت امارات کــه میزبــان نظامیــان آمریکایی و 
همچنیــن به دنبــال خرید جنگنده هــا و پهپادهای 
پیشــرفته آمریکایی است، در ابتدا از ماهیت نظامی 

فعالیت چین بی خبر بوده است.
تلاش چین برای ایجــاد پایگاه نظامی در امارات 
متحــده عربی و همچنین تــلاش دولت بایدن برای 
متقاعد کــردن اماراتی  ها برای جلوگیری از ســاخت 
این پایگاه، نشــان دهنده تلاش های واشــنگتن برای 
رقابت با پکن اســت که از شرق آسیا فراتر رفته و به 
خاورمیانه رسیده است. علاوه بر این، ایالات متحده از 
مدت ها قبل نگران ارتباط نزدیك ابوظبی با شــرکت 
مخابراتی چینی هواوی اســت که زیرســاخت های 
ارتباطــی این کشــور را فراهــم می کنــد. مقامات 
آمریکایــی و اعضــای کنگره می گوینــد هواوی یک 
تهدیــد امنیت ملی اســت و نگران این هســتند که 
حکومت چیــن بتواند از تجهیزات این شــرکت که 
در شــبکه های مخابراتــی در سراســر جهان تعبیه 
شده است، برای جاسوسی یا مختل کردن ارتباطات 

استفاده کند.
در چنین شــرایطی یک مقام ارشــد امارات ابراز 
تأســف کرده که امارات در میانه رویارویی بین ایالات 
متحده و چین گرفتار شــده اســت. انور قرقاش، وزیر 
مشــاور در امور خارجی امــارات متحده عربی، گفته 
بود: «همه ما به شدت نگران یک جنگ سرد هستیم. 
این خبر بدی برای همه ماســت؛ زیرا ایده انتخاب در 
سیستم بین المللی، مشکل ســاز است و نمی توان از 
میــان ایالات متحده و چین تنها با یك کشــور ارتباط 

داشت».

رئیس جمهور روســیه روابط کشــورش بــا چین را 
به عنــوان نمونه ای از همــکاری واقعی بیــن دولت ها 
در قــرن بیســت و یکم توصیف کــرد. ولادیمیــر پوتین، 
رئیس جمهــوری روســیه در ویدئوکنفرانــس با شــی 
جین پینگ، رئیس جمهوری چین تأکید کرد: «خوشحالم 
کــه یک لینک مســتقیم ویدئویــی با شــما دارم. این ما 
را قادر می ســازد تا یک بحث اساســی درمــورد روابط 
روسیه و چین، شراکت فراگیر و تعامل استراتژیک داشته 
باشیم. من این روابط را نمونه ای از همکاری واقعی بین 

دولت ها در قرن بیست و یکم در نظر می گیرم».
پوتیــن در آغــاز دیدارش، دســت خود را به نشــانه 
خوش آمدگویی تکان داد و شــی جین پینگ را «دوســت 
عزیــز» خــود خواند. رهبــر چین هم با همان ژســت و 

لبخندی چشمگیر پاسخ داد.
او دیدار ویدئو کنفرانســی در ماه می  به مناسبت یک 
مراســم ویژه آغاز پروژه ساخت چهار رآکتور هسته ای را 
یادآوری کرد. همچنین یک دیدار ویدئو کنفرانسی در ماه 
ژوئن از بابت بیستمین سالگرد معاهده دوستی روسیه و 
چین برگزار شد. رهبر روســیه افزود که با همتای چینی 
خــود تلفنی درباره «برخــی از امــور بین المللی دارای 
فوریت از جمله مشکل افغانستان» گفت وگو کرده است.
پوتین گفت: امســال مصادف با بیســتمین سالگرد 
معاهده حسن همجواری و همکاری دوستانه است. این 
معاهده برای مدت پنج سال تمدید شده است. او اضافه 
کرد، تفاهم بین مردم روسیه و چین امکان ارتقای روابط 

را به سطح بالای بی سابقه ای فراهم کرد.
پوتیــن بیان کرد: «دوســت محترم من! رئیس شــی 
جین پینگ عزیز! من انتظار دارم که ما سرانجام بتوانیم در 
ماه فوریه آینده در پکن ملاقات حضوری داشــته باشیم. 
همان طور که قبلا توافق کردیم، قبل از شرکت در مراسم 

افتتاحیــه بازی های المپیک زمســتانی مذاکراتی انجام 
خواهیم داد».

بازی های المپیک زمســتانی از چهارم تا ۲۰ فوریه در 
پکن برگزار می شود اما جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا 
بــه همراه برخــی از متحدانش این بازی هــا را به دلیل 

نقض حقوق بشر از سوی پکن تحریم کرده اند.
مذاکره  با  ناتو

در همین حال،  تشدید تنش ها و مناقشات جاری بر سر 
پرونده اوکراین، مسکو را بر آن داشت تا خواستار مذاکره 
فوری با کشــورهای عضو پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) 
درمورد امنیت روســیه بشــود. رئیس جمهوری روسیه 
همچنیــن خواهان آغاز فوری ایــن گفت وگوها با هدف 
کنکاش در پرونده اوکراین و منتفی شدن هرگونه گسترش 
آتی نیروهای ناتو در شرق یا استقرار سامانه هایی شد که 

امنیت روسیه را تهدید می کند.
این در حالی اســت که آمریکا و کشــورهای اروپایی، 
روســیه را به تــدارک مقدمات برای حمله بــه اوکراین، 
متهم کرده اند ولی مســکو بارها این اتهامات را رد کرده 

است.
با این حال، پرونده اوکراین از حساســیت زیادی برای 
کرملین برخوردار است که پیش تر نیز ناخشنودی خود را 
از اقدام کی یف در استقرار پهپادهای (ترکیه) در نزدیکی 
مرزها، ابراز داشته و بارها از تلاش این کشور برای پیوستن 

به ناتو انتقاد کرده است.
پوتین کشــورهای غربی را متهم می کند که به وعده 
خود در پایان جنگ ســرد درمورد عدم گســترش ناتو به 
سمت شرق، عمل نکردند. از سوی دیگر، « زخم کریمه» 
و الحاق آن به مســکو، پس از قیام مردمی در اوکراین و 
سرنگون ســازی رژیم دست نشانده مسکو در سال ۲۰۱۴، 

همچنان از حافظه کی یف پاک نشده است.

دادستان عمومی لبنان روز سه شنبه به نیروهای 
امنیتی دستور داد یک سیاســت مدار ارشد را درباره 
موضــوع انفجار بنــدر بیروت دســتگیر کننــد. این 
دســتور می تواند زمینه را برای رویارویی احتمالی با 
این قانون گذار و متحــد قدرتمندش، گروه حزب االله، 

فراهم آورد.
به نوشــته رویترز، این مطلب را یک منبع ارشــد 
قضائــی لبنــان اعــلام کرد. طــارق بیطــار، قاضی 
رسیدگی کننده به پرونده انفجار سال گذشته میلادی، 
ابتدا حکم بازداشت علی حســن خلیل، وزیر سابق 
دارایی لبنان را ۱۲ اکتبر و پس از عدم شــرکت او در 

بازجویی صادر کرد.
روز دوشنبه، جنبش امل که خلیل یکی از اعضای 
ارشد آن است، در بیانیه ای هشدار داد که از دستگاه 
قضائــی در این پرونــده «برای ضربــه زدن به ثبات 

داخلی» استفاده می شود.
در اعتــراض ماه اکتبــر که به خواســت حزب االله و 
جنبش امل علیــه بیطار و دو روز پــس از صدور حکم 
قضائی علیه خلیل برگزار شــد، بدترین درگیری خیابانی 
در بیروت در بیش از یک دهه اخیر رقم خورد. در انفجار 
بندر بیروت بخش های وسیعی از شهر ویران شد و بیش 

از ۲۱۵ نفر کشته شدند.

دادستان لبنان دستور داد
سیاست مدار نزدیک به حزب االله بازداشت شود

پوتین با شی جین پینگ به طور مجازی مذاکره کرد
دیدار با دوست عزیزم در ماه فوریه

ابوظبي مذاکره براي خرید جنگنده هاي اف-۳۵ را تعلیق کرد

امارات، میدان جدید رقابت آمریکا و چین

              

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  ۲۰۶  رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۸۲ به شماره پلاک ایران 

 10FSJ54537501 ۱۱ _  ۳۳۵ و  ۷۸ و شماره موتور 
و شماره شاسی ۸۲۶۴۳۵۵۱ به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  پژو  ۴۰۵GLX  رنگ نقره ای 
 متالیک مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران

 ۹۹ _ ۵۴۶ ل ۲۸  و شماره موتور 124K0154787 و شماره 
شاسی NAAM01CA1DR599485 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  206TU3  رنگ خاکستری 
متالیک مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ۶۶۴ ن ۸۴  ایران ۶۹ 

 و شماره موتور 182A0160525 و شماره شاسی
 NAAP03EEXMJ473577 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز و سند کمپانی خودرو  رنو  تندر ۹۰ رنگ سفید شیری 
روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۲۳ _ ۹۹۳ س ۱۱ و 
شماره موتور 100014067RD236987 و شماره شاسی 
NAALSRALDEA به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو  پژو  207i  رنگ آبی متالیک مدل ۱۳۹۸ 
به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۱۶۱ ق ۴۴ و شماره موتور 

 177B0035178 و شماره شاسی

 NAAR13FEXKJ261019 به نام 
 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپانی خودرو سمند LX XU7 رنگ سفید 

 روغنی مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران
 124K1415968 ۲۰ - ۹۸۸ ن ۵۷ و شماره موتور 
 NAAC91CEXKF602414 و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز ، کارت ماشین ، سند کمپانی و بنچاق خودرو  لیفان  
X60  رنگ مشکی متالیک مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران 

 LFB479Q130802342 ۵۵ _ ۹۸۹ م ۳۴ و شماره موتور
و شماره شاسی NAKSG4318DB109263 به نام

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند عبدالرضا 
به شماره شناسنامه ۱۸۱۰۳۴۳۴۱۰و کد ملی۱۸۱۰۳۴۳۴۱۰ صادره 
ازآبادان در مقطع پیش دانشگاهی رشته تجربی  صادره از مدرسه 

شهدای گمنام کرج با شماره ۹۵۰۰۳۷۴۷ مفقود گردیده و فاقد اعتبار 
قانونی است. از یابنده  تقاضا می شود اصل مدرک را به مدرسه شهدای 

گمنام به نشانی کرج بلوار طالقانی جنوبی کوچه بعثت ارسال نماید.

شناسنامه مالکیت  و پروانه تردد خودرو  ماکسیما  
رنگ سفید مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک ۳۸۱۱۶ و 

شماره موتور VQ35226933X و شماره شاسی 
1N4AA6AP5HC362051 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

  RX350  شناسنامه مالکیت  خودرو  لکسوس
رنگ سفید مدل ۲۰۱۷ به شماره پلاک ۷۸۹۱۷ و 
شماره موتور 2GRK303970 و شماره شاسی 

JTJBZMCA9H2015412 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سایپا تیبا ۲ رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۳۰ - ۲۷۲ د ۶۷ 
و شماره موتور M158477792 و شماره شاسی 

 NAS821100H1115412 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی  فرزند حسین به شماره 
شناسنامه ۹۰۰۳ صادره از کرج در مقطع کارشناسی رشته نمایش - بازیگری 
صادره از واحد دانشگاهی اراک به شماره ثبت سازمان مرکزی ۴۸۷۷۲ به 
تاریخ ۲۹ / ۰۷ / ۸۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده 

تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک به نشانی 
ذیل ارسال نماید . اراک، میدان امام خمینی ره ، بلوار امام خمینی ره ، شهرک 
دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد اراک ، صندوق پستی ۵۶۷ / ۳۸۱۳۵ 

اداره فارغ التحصیلان


